FOLHA

d YERNO DO ESTADO DE SAO PA( O
Secretaria de Desenvolvimento Social O/ / % Z/g
ANEXO III - RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
TOR: |LAR DA DIVINA PROVIDENCIA | PROCESSON° | 0052019 |

ANO
2019

OGRAMA ESTADUAL DE PRO

RECEITAS

)CIAL:

ESP. ALTA COMPLEX. |

Dia / Més

Valor

Credor

CNPJ

o G
NF/RP/TB/CH

Documento

Valor

~ De transporte|

0.00

20/03/2019
30/01/2019
30/01/2019

P. M. DE ITAl

2.800,00

SONIA MARIA DA SILVA
RI’

A AP.RIBEIRO

250.771.508-18

246.628.658-08

RH
RH

RECIBO FERIAS

HOLERITE-JAN/19

2.524.50

2.800.00
275,50
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00,
0,00
0,00
0,00
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GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria de Desenvolvimento Social

FOLHA
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ANEXO 111 - RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

| ORGAO EXECUTOR: |LAR DA DIVINA PROVIDENCIA

|  PROCESSON | 0052019

ANO PROGRAMA ESTADUAL DE PROTECAO"' ESP. ALTA COMPLEX
2019 j
i »'Document()
Dia / Més Valor Credor Discriminaciao Valor
TOTAL I 2.800.00 o 2.800,00

CONCILIACAO BANCARIA
Conta: |
Cheques emitidos € nao
processados no M@
Valo

Cheque n°

L kK

ITAIISP, 22 de MARCO de 2019.

Orgdo Executor:

LAR DA DIVINA PROVIDENCIA

Assinatura

Pedro Paulo de Camargo Rocha

Presidente do Lar da Divina Providencia

Assinatura

by

Délcio Peéz(so Rodrigues
Tesoureiro

MEMBROS DOJ CONSELHO FISCAL

Assinatura

/"\{X/j\ ‘.,
% e d

/—-Clq\{dno Donizeti Cotulho /

7(%@

Brunb Josepe’nese
P s

Assinatura

N
‘#z%..

Luis Gustavo de Melo




